校教字〔2015〕33号
河北科技师范学院
关于公布2015年校级精品课程建设评选与

评估验收结果的通知

各院（系、部），各有关单位：

    依据《河北科技师范学院课程建设管理办法》(校教字〔2013〕51号）文件和教务处通知精神，学校教学工作委员会于2015年7月15日在秦皇岛校区召开会议，对各单位评审推荐申报的15门校级精品课程、12门校级重点课程进行评选以及2011年学校精品课程7门进行评估验收。在学校专家组网评的基础上进行了评定，共评选出邓西录主持的《工程项目管理》等10门课程为2015年校级精品资源共享课程，蔡瑞国主持的《植物生产学》等8门课程为2015年校级重点课程。徐祗坤主持的《微观经济学》等7门2011年校级精品课程评估合格。评审结果经公示，无异议。现将结果予以公布。

希望各教学单位以精品资源共享课程建设为契机，进一步加大课程改革和建设力度，提升教学质量，积极发挥示范带头作用。
附件：1．2015年度河北科技师范学院精品资源共享课程评审结果
      2．2015年度河北科技师范学院重点课程评审结果
3．2011年河北科技师范学院精品课程验收评估评审结果

河北科技师范学院
2015年7月15日

河北科技师范学院校长办公室             2015年7月15日印发
附件1
2015年度河北科技师范学院精品资源共享课程评审结果

	编号
	课程名称
	主讲教师
	所属单位

	Jpk201501
	工程项目管理
	邓西录 邢妍 张立山
	城市建设学院

	Jpk201502
	无机化学
	邵丽君 田宏燕 沈喜海 宋士涛 王利江 张志伟 刘纯 张建平
	化工学院

	Jpk201503
	电视教材设计与制作
	白继海 李建英 石秋香 张玉红 郝晓芳 李春艳 朱玉莲 焦伟婷 李国林 刘海华
	教育学院

	Jpk201504
	电气控制与PLC
	王庆祝 崔丽娜 林红举
	机电工程学院

	Jpk201505
	太极拳
	陈庆合 李曙刚 郑永成 张红 张献辉 赵华恩 李海玉 许朋展 肖远德
	体育学院

	Jpk201506
	中国文化概述
	罗学锋 邵丽君 游建民 周红玉 董亚娟 孙秋月
	外国语学院

	Jpk201507
	高等代数
	郑国萍 王静 申玉发 王国胜 董彦荣 高瑞平 李静铂 武利猛
	数信学院

	Jpk201508
	C程序设计
	周艳红 曹丽君 蹇玉清 李玉香 张晓华 崔莉 陈鸿
	数学与信息科技学院

	Jpk201509
	水彩画
	刘进成 马英民 马春兴 王杨 洪京 李程昊
	艺术学院

	Jpk201510
	古代文学
	王芳 张彩秋 郑晓云 蔚华萍 孙颖 袁宏宾
	文法学院

附件2
2015年度河北科技师范学院重点课程评审结果
	编号
	课程名称
	课程负责人
	所属单位

	Zdk201501
	植物生产学
	蔡瑞国 杨晴 王文颇 张敏
	生命科技学院

	Zdk201502
	计算机组成原理
	韩坤 薄静仪 刘爱勇 李密生 王剑锋 曹丽君 徐娜
	数学与信息科技学院

	Zdk201503
	语言学导论
	赵玉荣 孙秋月 王静 薛浩涵
	外国语学院

	Zdk201504
	环境质量评价
	韩志卿 谢新宇 范海荣 吴素霞 张电学 陈丽娜 常连生
	生命科技学院

	Zdk201505
	数学模型与数学实验
	孔亮 吕金凤 申玉发 赵立强 孙多青 李霞 王莹 张步英
	数学与信息科技学院

	Zdk201506
	混凝土结构设计原理
	朱天志 董艳英 姚素玲
	城市建设学院

	Zdk201507
	商务礼仪
	刘京文 郭立宏 李志新 赵春霞
	工商管理学院

	Zdk201508
	电气测试技术
	林红举 马崇霄 田树耀
	机电工程学院

附件3

2011年学校精品课程评估验收结果
	项目编号
	课程名称
	主讲教师
	所在单位

	Pgkc201501
	微观经济学
	徐祗坤 田励平 靳迎迎   李英薇 高雅斌 张玉红   刘浩 颜芳芳 王箐 王海潮
	财经学院学院

	Pgkc201502
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	王向华 常旭 王丽玲
	思政部

	Pgkc201503
	税收理论与实务
	张丽英 卢亚君 王亦明   赵瑞 王晓东
	财经学院学院

	Pgkc201504
	物流学
	沈杰 李丽杰 张向东 李昌明 杨明明 谢会芹 柴朝华 胡建生
	工商管理学院

	Pgkc201505
	数据结构
	曹丽君 周艳红 李玉香   崔勇 周铁军 肖娟 康燕  刘闪 曹靖
	数学与信息科技学院

	Pgkc201506
	中国现代文学
	赵海燕 苏君礼 石建炜 郑悦 滕朝军 母华敏 贾淑云
	文法学院

	Pgkc201507
	植物生理学
	杨晴 杨晓玲 秦玲 邹亚学 杜金友 耿立英 张海峰   于凤鸣 齐艳玲 蔡爱军
	生命科技学院

— 1 —